

开标一览表



项目编号: SXLX24-01-006Z (H)  
项目名称: 大气治理设备采购项目  
投标人名称: 许昌鑫润晨机械制造有限公司

| 序号 | 采购项目名称/包名称              | 投标总报价（元）   | 交货或服务期                      | 交货或服务地点  |
|----|-------------------------|------------|-----------------------------|----------|
| 1  | 大气治理设备采购项目/雾炮、雾森及活性炭吸附箱 | 670,430.00 | 自合同签订生效之日起30日内完成供货、安装、调试、验收 | 按采购人指定地点 |



一、货物（产品）分项报价表

单位：元

| 序号 | 产品名称 | 品牌  | 型号、规格                                                                                                                                                                                                  | 计量单位 | 数量 | 单价（元）    | 报价（元）     | 备注 |
|----|------|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----|----------|-----------|----|
| 1  | 雾炮   | 卡德拉 | 1、规格：850（mm）*650（mm）*1000（mm）；（±2%）<br>2、水箱容积：≥120L<br>▲3、水泵：≥三相柱塞泵 7L 流量，工作压力≥12mpa<br>4、输入功率：7.5KW-380V；<br>▲5、射程：≥20M（颗粒物≤80微米）；<br>6、角度：0° -360° 自动旋转可控；<br>▲7、系统功能：支持手机远程操控，漏电保护器，过载保护，缺水保护，自动循环； | 套    | 9  | 25620.00 | 230580.00 | /  |

|   |    |     |                                                                                                                                                                                                                                                               |   |          |           |   |  |
|---|----|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|-----------|---|--|
|   |    |     | 8、用途：降低PM2.5、PM10、降雾霾。                                                                                                                                                                                                                                        |   |          |           |   |  |
| 2 | 雾森 | 卡德拉 | 1、规格：850（mm）*650（mm）*1000（mm）；（±2%）<br>2、水箱容积：≥120L；<br>▲3、水泵：≥三缸柱塞泵 72L 流量，工作压力 6/12mpa；<br>4、输入功率：7.5kw-380V；<br>▲5、喷头：雾化颗粒≤80微米，覆盖范围≥1.5米；不锈钢材质，撞针式喷头，直径14mm；<br>6、管道：不锈钢材质，直径 9.5mm（±5%）；<br>7、功能：适用于景观造物、除尘、消毒、加湿等用途；<br>▲8、系统功能：支持手动启停，APP 远程操控，漏电保护器，过 | 4 | 39925.00 | 159700.00 | / |  |

|          |        |    |                                                                                                                                                                                                              |    |          |              |   |  |
|----------|--------|----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|---|--|
|          |        |    | 载保护，缺水保护，定时段启停。                                                                                                                                                                                              |    |          |              |   |  |
| 3        | 活性炭吸附箱 | 晨杭 | 1、规格：2（m）*1.1（m）*1.3（m）；（±2%）<br>▲2、处理风量：≥10000m³/h；<br>▲3、净化效率：90%；<br>4、活性炭炭值：≥800g；<br>5、处理质量级别：ppb 级；<br>6、处理气体：NO <sub>x</sub> 、SO <sub>2</sub> 、CO、O <sub>3</sub> 等；<br>▲7、系统功能：具备吸附功能，支持处理固定区域内的有害气体。 | 13 | 21550.00 | 280150.00    | / |  |
| 4        |        |    |                                                                                                                                                                                                              |    |          |              |   |  |
| ...      | ...    |    |                                                                                                                                                                                                              |    |          |              |   |  |
| 合计报价（大写） |        |    | 陆拾柒万零肆佰叁拾元整                                                                                                                                                                                                  |    |          | ¥670430.00 元 |   |  |

说明：1. 品牌指产品的品牌或注册商标；  
2. 投标人必须详细报出总价的各个组成部分的报价，报价精确到小数点后两位；  
3. 各分项报价合计应当与“投标报价一览表”总价相等；如果按单价计算的结果与报价不一致时，以单价为准修正报价与合计报价。

投标人： 许昌鑫晟机械制造有限公司（盖单位章）  
法定代表人（单价负责人）或委托代理人： 张明磊（签名）  
日期：2024 年 6 月 6 日

